
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/184/2025 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w miejscowości Gorzyce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 1 i 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/322/2002 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 9 października 2002 r. 

w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w miejscowości Gorzyce Wielkie w § 1 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Michał Szymoniak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6889


		2025-10-03T11:04:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




